
                          Zarządzenie Nr   89/2020

Burmistrza Miasta Chełmna

                z  dnia  22 lipca 2020 roku

w  sprawie  zmiany  składu  osobowego  Miejskiego  Zespołu  Interdyscyplinarnego
ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie  gminnym
(tekst  jedn.  Dz.U.  z  2020r.   poz.  713)  oraz   art.  9a  ustawy  z  dnia  29  lipca  2005r.,
o  przeciwdziałaniu  przemocy  w rodzinie  (Dz.U.z  2015r.  Nr  180,  poz.1390)  zarządza  się,
co następuje:

§  1. Odwołać  ze  składu  osobowego  Miejskiego  Zespołu  Interdyscyplinarnego
ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie:

Panią Violettę  Gryszan   - przedstawiciela organizacji pozarządowej "Przyjazna Dłoń".

§  2. Ze  względu  na   informację  o  zakończeniu  z  dniem  31.12.2019r.  działalności

Stowarzyszenia "Przyjazna Dłoń" i zaprzestanie pełnienia określonych funkcji w organizacji

przez osobę powołaną do składu zespołu zasadne jest dokonanie zmian w składzie osobowym

Zespołu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

Burmistrz Miasta Chełmna

       Artur Mikiewicz


